第 団

団委員長- ㊞

年　齢 〒 郵便番号

職　業

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

㊞

　＊送付ルート： 団 → 地区コミッショナー → 県コミッショナー → 地区コミッショナー→団

上記考査員について下記のとおり委嘱されましたので通知します

　　委嘱期間（３年間） 令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日まで

令和　　　　年　　　　月　　　　日

日本ボーイスカウト山口県連盟 県コミッショナー

日本ボーイスカウト

技能章名 氏　　名 電話番号 委嘱番号
住　　　　　所

技 能 章 考 査 員 委 嘱申 請書 （ 団 ・ 地区 ・ 県連 ）

日本ボーイスカウト山口県連盟

県コミッショナー　様 令和　　　　年　　　　月　　　　日

1/1 改訂R5.12.13

	考査員委嘱申請書